

Ainesosat FI

Sokeri, sokerisiirappi, vehnä jauho, glukosisiirappi, glukosi-fruktoosisiirappi, vesi, lakritsiuute (alkuperä: eu), liivate, kokonaan kovetettu kookosrasva, värit (E153, E160a, E141), happamuudensäätöaine (sitruunahappo), salmiakki (ammoniumkloridi), kosteudensäilyttäjä (glyseroli), säilöntäaine (kaliumsorbaatti), aromit, kaakaojauhe, hapettumisenestoaine (askorbiinihappo), suola, mustaporkkanamehutiiviste, pintakäsittelyaine (karnaubavaha).

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä, Kaakao

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1479 kJ / 348 kcal

Rasva 0,6 g

josta tyydyttynyttä 0,3 g

Hiilihydraatit 83 g

josta sokereita 70 g

Proteiini 2,3 g

Suola 0,09 g

Ingredienser SE

Socker, sockersirap, vetemjöl, glukossirap, glukos-fruktossirap, vatten, lakritsextrakt (ursprung: eu), gelatin, helt härdat kokosfett, färgämnen (E153, E160a, E141), surhetsreglerande medel (citronsyra), salmiak (ammoniumklorid), fuktighetsbevarande medel (glycerol), konserveringsmedel (kaliumsorbat), aromer, kakaopulver, antioxidant (askorbinsyra), salt, svart morotsjuicekoncentrat, ytbehandling (karnaubavax).

Allergener SE

Innehåller: Vete, Kakao

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1479 kJ / 348 kcal

Fett 0,6 g

varav mättade 0,3 g

Kolhydrater 83 g

varav sockerarter 70 g

Protein 2,3 g

Salt 0,09 g

